TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 13-TP /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D18_TP02– Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

1 DH61800955 Trần Ngọc Vân Anh

Không nộp hồ sơ

2 DH61803454 Kiều Lý Ngọc Hằng

3 DH61803485 Đặng Công Hậu

4 DH61803089 Lê Khắc Huy

5 DH61803821 Nguyễn Thị Thúy Huyền

6 DH61802982 Lê Ngọc Mỹ Linh

7 DH61805004 Huỳnh Thị Hồng Loan

8 DH61803606 Lê Thị Ngọc Mai

9 DH61801555 Cao Thị Kim Mẫn

10 DH61803183 Nguyễn Thị Minh Ngọc

11 DH61803205 Nguyễn Thị Oanh Nhi

12 DH61803043 Huỳnh Thị Kim Nhon

13 DH61800097 Trần Đại Thành

14 DH61802812 Nguyễn Thị Minh Thùy

15 DH61802678 Tô Thị Mỹ Thương

16 DH61803607 Võ Thị Mỹ Tiên

17 DH61803916 Phạm Mỹ Trinh

18 DH61803524 Võ Ngọc Phương Trinh

19 DH61806419 Nguyễn Thị Thanh Trúc

20 DH61803969 Võ Thị Thanh Trúc

21 DH61802993 Lê Thị Thanh Tuyền

22 DH61806019 Phạm Ngọc Lan Vi

23 DH61803011 Lê Tuấn Vinh

24 DH61803824 Hạng Lê Thảo Vy

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

25 DH61803546 Dương Kim Như ý Không nộp hồ sơ

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.